
平成２８年８月２５日 

 

保護者 各位 

                                                    高知県立中村中学校・高等学校 

                           ＰＴＡ会長 宗崎 計幸 

                           校 長      上岡 哲朗 

 

文化部発表会並びに体育祭のご案内 

                                                                                                                 

 晩夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、本校は 2学期を迎えますと文化部発表会、並びに体育祭を、下記の日程で開催いたします。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参観いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 文化部発表会 

 

（１） 日 時  ９月３日（土） 保護者の方の参観は、１０：０５より可能です 

    １０：０５～１２：１５  展示発表 

    １２：１５～１３：００  昼休み（展示発表見学可） ＊食堂もご利用いただけます。 

    １３：０５～１３：２０  一條太鼓演奏（３－３ 池本鼓 ２－２ 大石優子） 

    １３：２０～１３：３０  詩吟発表（３－３ 坂本梨子） 

    １３：３０～１４：１５  音楽部発表 

      １０分間休憩 

    １４：２５～１５：００  書道部発表 

    １５：００～１５：１０  閉会式 

 

（２） 場 所 

高知県立中村中学校・中村高等学校 体育館・各教室 

 

 （３） その他 

   ・保護者席は体育館北側および、卓球場（体育館３階）に設けております。 

   ・一般公開とはしておりません。保護者、ご家族様（親戚）のみのご案内とさせて頂きます。 

   ・正面玄関からお入りください。 

   ・駐車場は「玄関前駐車場」をご利用ください。 

 

２ 体 育 祭 

 

（１） 日 時  

   ９月１４日（水）９：００～１６：００ 

   ※雨天の場合は１５日（木）に延期 

  

（２） 場 所  

   高知県立中村中学校・中村高等学校 グラウンド 

 

（３） その他 

   駐車場は「補助グラウンド」をご利用ください。 

 

  ※当日ＰＴＡによる食品の売店も行いますので、是非ご利用ください。 


